

z przewodniczącym Komisji Rewizyjnej w dniu 22.V.96

Jako pierwsze sprus rozprawnego podległości cel.  
 Komarłigo do sici wodociągów sprus omawiano  
 w obecności p. Łb. Bitnerowskiego i p. Marka Wolskiego  
 p. Bitnerowski wyjasnia, że przy opracowywaniu  
 budżetu Działu Wodociągów nie uwzględniono  
 usay i wina za niepodległości panon p. Stefana  
 i Wolskiego. p. Wolski wyjasnia, że brak jest  
 dokumentacji na podległości i nie może być  
 mowy o podległości. Niemniej są na opracowa-  
 niu dokumentacji i p. Wolski zobowiązuje się  
 doprowadzić do opracowania dokumentacji  
 w jak najkrótszym czasie. p. E. Katoe zwrócił  
 uwagę, aby te sprus rozprawnego wspólnie  
 z p. Sołtysem, Panem M. Wolskim i Łb. Bitnerowskim  
 skierować do dokumentacji sprus jak najrybc  
 a jeszcze w tym tygodniu rozprawnego Komisyj  
 Pierwsz, es do Konchety, dot. rozstrze-  
 ciety sprus.

Jako drugie sprus omawiano sprus budowy kotłowni  
 w Jedzejwie. Komisja Rewizyjna zgodna col  
 Zangda okonaceni Melwety dot. budowy  
 kotłowni wplywy otos emeiniz melwety  
 dot. kotłowni olejowy Wmiedy oroni radny  
 Wacław Sajeta wnosz ponowne o ustanowienie  
 waceni se Zangda do artykulacji w Jaranie  
 Jedzejwly i Jaranie Wybrany dot. kotłowni.

Texty - wnioski na piśmie  
Komisji Europejskiej przed Radą o szeregowe  
wybudowanie dotychczas kontu wybudowanego  
1 km<sup>2</sup> siłowni w Mmielewie i kontu budowy  
1 km<sup>2</sup> siłowni w Pngstewie.

Odnośnie kosztowni wypracowań udeilił p.  
Bernard i tak: Poprzednie Rada podjęła  
muzy z Montorem<sup>4</sup> na wybudowanie  
dokumenty z 1,8 mld. zł na kosztach  
ogłosz. obecnie przed Montorem<sup>4</sup>  
zajmiesz 1,5 mld. zł z dokumenty  
zobowiązanie 200 mln zł jako rodzaj z  
niezobowiązanych dokumenty brak stały  
trzy i podrobie mi przeszedł  
ostatni budowy z wyjątkiem na okres  
całkow. 50 mld. zł. Rada obecnie  
kwestej stoi na stanowisku - zamknięcie  
technologii na gas lub olej.

Firma STO do końca okresu oprawy  
cały szereg warunków budowy kotłowni  
i dopiero wówczas podejmujemy decyzję  
co do której technologii.

Odnośnie planujs zapisów w projekcie zmian  
budowa burmistrz wypracowa z mi  
może być mogą być przeszedł przeszedł  
na płoce walczył adwersa z przeszedł  
mogą być tylko na rzecz.

Poproszę Komisji odnośnie zmian w budżecie  
Rady Sekretu Wzrostu wypracowa, że w obecny

dwórka w Mielcu są prowadzone prace wykonywane  
przez budowlaną firmę z umową o wykonanie  
są zawarte przez dyr. J. Kobała, a wartość  
obliczeń wynika z projektu 30.000 zł  
budowlani na pokrycie faktur o wartości  
tytułu węgla - 5.000 zł podlegają 1400 zł  
16.000 zł i 5.000 zł na węgla węgla  
fakt za okres kwartału około 16.000 zł

ponadto zechciał komisarz dofinansować  
remontu świetlik w gorznie o kwotę 2.000 zł

Przebieg kwartału w tym czasie w sprawie Budowlanej  
został z kwoty przeznaczony na budowę, bieżące  
oddziały budowy Kółkom Rolniczym po zapewnieniu  
są z dokumentami przez Zarząd o zapewnieniu  
są z dokumentami i siłowego przekazywania  
uchwał Rady Miejskiej

P. Skorbut wyraża, że bieżące pieniądze nie  
wypłaty z budżetu miasta i należy dofinansować  
Przebieg oszacować 50.000 zł jest zaplanowane  
o deklaracji przekazywania jest do wyczerpania  
w celu wyłączenia dotacji.

Na tym porządku walutowym  
J. N. Wierski

Zawieszony 17  
Kobała

Przewodniczący  
Kobała